ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2018 - PR

25/2018

25/2018

27/04/2018

Folha:  1/8

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIAL INCERTI LTDA     (3267)

3

OLEO DIFERENCIAL GL - 5 85W140 20 L - Marca: INCOL

UND 20,00  0,0000 167,40    3.348,00

8

GRAXA P/ ROLAMENTOMR-LM EP 20KG - Marca: INCOL

UND 20,00  0,0000 254,70    5.094,00

159

Oleo Lubrificante Mineral 0W20 - 1Litro (Para uso em veiculos da

TOYOTA E HONDA) - Marca: LUBRAX

UND 15,00  0,0000 22,00    330,00

163

Oleo Lubrificante Sintético 5W30 - 1Litro (diesel) - Marca: LUBRAX

UND 25,00  0,0000 23,50    587,50

165

Oleo Lubrificante Mineral 20W50 - 1Litro - Marca: INCOL

UND 20,00  0,0000 8,50    170,00

Total do Fornecedor: 9.529,50

COMERCIO DE PEÇAS PIEROZAN  EIRELI     (3191)

45

FILTRO MOTOR, CATERPILLAR 930R - Marca: TURBO

UND 6,00  0,0000 49,50    297,00

46

FILTRO DIESEL, CATERPILLAR 930R - Marca: TECFIL

UND 6,00  0,0000 29,00    174,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

25/2018

17/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

17/05/2018

Aquisição de Óleo Lubrificante e Filtros  para veículos e máquinas pertencentes a frota oficial do Município,

Secretarias e departamentos vinculados.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   17   de  Maio   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2018 - PR

25/2018

25/2018

27/04/2018

Folha:  2/8

COMERCIO DE PEÇAS PIEROZAN  EIRELI     (3191)

47

FILTRO LUBRIFICANTE, CATERPILLAR 930R - Marca: TURBO

UND 6,00  0,0000 49,50    297,00

48

FILTRO HIDRAULICO, CATERPILLAR 930R - Marca: TURBO

UND 3,00  0,0000 59,88    179,64

49

FILTRO TRANSMISSÃO, CATERPILLAR 930R - Marca:

BALDWIN

UND 3,00  0,0000 114,00    342,00

50

FILTRO DE AR INTERNO E EXTERNO, CATERPILLAR 930R -

Marca: PARKER

UND 8,00  0,0000 180,00    1.440,00

51

FILRO SEPARADOR DE COMBUSTIVEL, RETRO 3-C - Marca:

TECFIL

UND 8,00  0,0000 59,00    472,00

52

FILTRO LUBRIFICANTE, RETRO 3-C - Marca: PARKER

UND 8,00  0,0000 32,00    256,00

55

FILTRO DE AR EXTERNO, RETRO 3-C - Marca: DONALDSON

UND 8,00  0,0000 154,00    1.232,00

57

FILTRO DE COMBUSTIVEL, RETRO 3-C - Marca: TECFIL

UND 8,00  0,0000 79,00    632,00

58

FILTRO DIESEL, HUBER WARCO - Marca: TURBO

UND 4,00  0,0000 25,00    100,00

59

FILTRO LUBRIFICANTE, HUBER WARCO - Marca: TURBO

UND 4,00  0,0000 34,00    136,00

60

FILTRO AR CONJUNTO, HUBER WARCO - Marca: TURBO

UND 4,00  0,0000 280,00    1.120,00

61

FILTRO HIDRAULICO, HUBER WARCO - Marca: TURBO

UND 4,00  0,0000 99,00    396,00

62

FILTRO TANQUE, HUBER WARCO - Marca: TURBO

UND 4,00  0,0000 105,00    420,00

63

FILTRO LINHA, ESCAVADEIRA HYUNDAI - Marca: BALDWIN

UND 10,00  0,0000 55,00    550,00

64

FILTRO HIDRAULICO, ESCAVADEIRA HYUNDAI - Marca:

TURBO

UND 10,00  0,0000 122,00    1.220,00

92

Filtro Lubrificante, escavadeira hyundai - Marca: PARKER

UND 10,00  0,0000 45,00    450,00

93

Filtro Diesel, Escavadeira Hyundai - Marca: PARKER

UND 10,00  0,0000 22,00    220,00

94

Filtro Separador, Escavadeira Hyundai - Marca: PARKER

UND 10,00  0,0000 54,43    544,30

95

Filtro  de Ar Conjunto, Escavadeira Hyundai - Marca: TURBO

UND 10,00  0,0000 271,00    2.710,00

101

Filtro de Ar Conjunto, minicaregadeira Mustang 2054 - Marca:

DONALDSON

UND 5,00  0,0000 174,00    870,00

106

Conjunto Filtro de Ar, Trator MF 4275 - Marca: MAHLE

UND 8,00  0,0000 210,00    1.680,00

107

Filtro diesel, Trator MF 291 - Marca: MAHLE

UND 4,00  0,0000 80,00    320,00

Marema,   17   de  Maio   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2018 - PR

25/2018

25/2018

27/04/2018

Folha:  3/8

COMERCIO DE PEÇAS PIEROZAN  EIRELI     (3191)

108

Filtro Lubrificante, Trator MF 291 - Marca: MAHLE

UND 4,00  0,0000 48,00    192,00

109

Filtro Separador, Trator MF 291 - Marca: MAHLE

UND 4,00  0,0000 66,00    264,00

110

Filtro Hidraulico, Trator MF 291 - Marca: MAHLE

UND 2,00  0,0000 147,00    294,00

111

Conjunto Filtro de Ar, Trator MF 291 - Marca: MAHLE

UND 3,00  0,0000 103,00    309,00

112

Filtro Diesel, Trator MF 4291 - Marca: MAHLE

UND 4,00  0,0000 62,00    248,00

113

Filtro Lubrificante, Trator MF 4291 - Marca: MAHLE

UND 4,00  0,0000 42,00    168,00

114

Filtro Separador, Trator MF 4291 - Marca: MAHLE

UND 4,00  0,0000 67,00    268,00

116

Conjunto Filtro de Ar, Trator MF 4291 - Marca: MAHLE

UND 3,00  0,0000 190,00    570,00

117

Filtro Diesel, Trator MF 4292 - Marca: MAHLE

UND 10,00  0,0000 89,00    890,00

118

Filtro Lubrificante, Trator MF 4292 - Marca: MAHLE

UND 8,00  0,0000 53,00    424,00

119

Filtro Separador, Trator MF 4292 - Marca: MAHLE

UND 8,00  0,0000 64,00    512,00

120

Conjunto filtro de Ar, Trator MF 4292 - Marca: MAHLE

UND 8,00  0,0000 100,00    800,00

122

Filtro Lubrificante, Trator MF 296 - Marca: MAHLE

UND 2,00  0,0000 38,00    76,00

125

Conjunto Filtro de Ar, Trator MF 296 - Marca: MAHLE

UND 3,00  0,0000 130,00    390,00

126

Filtro Diesel, Rolo JCB VM115 - Marca: BALDWIN

UND 4,00  0,0000 110,00    440,00

127

Filtro Lubrificante, Rolo JCB VM115 - Marca: TECFIL

UND 2,00  0,0000 89,00    178,00

128

Filtro Separador, Rolo JCB VM115 - Marca: BALDWIN

UND 5,00  0,0000 123,00    615,00

129

Filtro Hidráulico, Rolo JCB VM115 - Marca: FLEETGUARD

UND 1,00  0,0000 390,00    390,00

130

Filtro Hidráulico Linha, Escavadeira Hyundai - Marca: BALDWIN

UND 10,00  0,0000 62,00    620,00

131

Filtro Separador, Retro Case - Marca: PARKER

UND 4,00  0,0000 41,00    164,00

132

Filtro Diesel, Retro Case - Marca: PARKER

UND 4,00  0,0000 23,00    92,00

133

Filtro Diesel Lubrificante, Retro Case - Marca: PARKER

UND 4,00  0,0000 33,00    132,00

134

Filtro Hidraulico, Retro Case - Marca: TECFIL

UND 4,00  0,0000 122,00    488,00

135

Filtro Transmissão, Retro Case - Marca: BALDWIN

UND 4,00  0,0000 105,00    420,00

Marema,   17   de  Maio   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2018 - PR

25/2018

25/2018

27/04/2018

Folha:  4/8

COMERCIO DE PEÇAS PIEROZAN  EIRELI     (3191)

136

Filtro Combustivel, Trator de esteira Komatsu D41E - Marca:

PARKER

UND 6,00  0,0000 21,00    126,00

137

Filtro Separador, Trator de esteira Komatsu D41E - Marca:

PARKER

UND 6,00  0,0000 36,00    216,00

138

Filtro Lubrificante, Trator de esteira Komatsu D41E - Marca:

PARKER

UND 6,00  0,0000 34,00    204,00

139

Filtro Hidraulico, Trator de esteira Komatsu D41E - Marca:

SAKURA

UND 4,00  0,0000 105,00    420,00

140

Filtro transmissão, Trator de esteira Komatsu D41E - Marca:

UNIFILTER

UND 4,00  0,0000 220,00    880,00

141

Conjunto Filtro de Ar, Trator de esteira Komatsu D41E - Marca:

SAKURA

UND 8,00  0,0000 248,00    1.984,00

142

Filtro Diesel, Motoniveladora Case 845B - Marca: BALDWIN

UND 2,00  0,0000 74,00    148,00

143

Filtro Lubrificante, Motoniveladora Case 845B - Marca: BALDWIN

UND 4,00  0,0000 54,00    216,00

144

Filtro Separador, Motoniveladora Case 845B - Marca: HENGST

UND 4,00  0,0000 80,00    320,00

145

Filtro Transmissão, Motoniveladora Case 845B - Marca:

BALDWIN

UND 2,00  0,0000 278,00    556,00

146

Conjunto Filtro de Ar, Motoniveladora Case 845B - Marca: TURBO

UND 4,00  0,0000 224,00    896,00

Total do Fornecedor: 30.967,94

MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA     (3114)

2

OLEO HIDRAULICO 10W 20 LITROS - Marca: MOTOR´S PRIME

UND 70,00  0,0000 172,00    12.040,00

157

FLUIDO DE FREIO DOT 5 - 500ML - Marca: CONTROIL

UND 100,00  0,0000 23,75    2.375,00

158

OLEO LUBRIFICANTE TRC 30 BALDE DE 20 LITROS - Marca:

LUBRAX

UND 2,00  0,0000 200,00    400,00

160

Oleo Lubrificante Sintético 5W30 - 1Litro (Gasolina) - Marca:

PACKBLEND

UND 85,00  0,0000 13,50    1.147,50

161

Oleo Lubrificante Sintético 5W40 - 1Litro - Marca: PACKBLEND

UND 40,00  0,0000 13,50    540,00

162

Oleo Lubrificante Semi-Sintético 15W40 - 1Litro - Marca:

PACKBLEND

UND 80,00  0,0000 11,50    920,00

Marema,   17   de  Maio   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2018 - PR

25/2018

25/2018

27/04/2018

Folha:  5/8

MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA     (3114)

164

Oleo Lubrificante Semi Sintético 10W40 - 1Litro - Marca:

PACKBLEND

UND 40,00  0,0000 13,00    520,00

Total do Fornecedor: 17.942,50

N.O.B COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E TRANSPORTES EIREL     (3359)

7

FLUIDO DE FREIO DOT 3 500ML - Marca: RADINAC

UND 20,00  0,0000 8,50    170,00

9

GRAXA ROLAMENTOS JOTA MP-2/EP 170KG - Marca: GRAX

UND 6,00  0,0000 1.850,00    11.100,00

12

ESTOPA COR ESPECIAL  15KG - Marca: KIRCA

UND 5,00  0,0000 68,00    340,00

13

PANO MECANICO 20KG - Marca: KIRCA

UND 8,00  0,0000 60,00    480,00

14

ADITIVO DE RADIADOR DE 20L - Marca: RADINAC

UND 30,00  0,0000 127,00    3.810,00

156

FLUIDO DE FREIO DOT 4 - 500 ML - Marca: RADINAC

UND 100,00  0,0000 9,50    950,00

Total do Fornecedor: 16.850,00

ROMA TRUCK CENTER LTDA ME     (1689)

16

Filtro de Ar peugeout/207 - Marca: TECFIL

UND 5,00  0,0000 50,00    250,00

17

Filtro de Óleo - Peugeout/207 - Marca: TECFIL

UND 8,00  0,0000 22,00    176,00

18

Filtro de Combustível - Peugeot/207 - Marca: TECFIL

UND 8,00  0,0000 18,00    144,00

21

Filtro Combustível - GM Vectra - Marca: TECFIL

UND 3,00  0,0000 19,00    57,00

22

Filtro Combustível - Uno Mile - Marca: TECFIL

UND 21,00  0,0000 12,00    252,00

23

Filtro de Ar - Fiat/ Estrada - Marca: TECFIL

UND 6,00  0,0000 14,00    84,00

26

Filtro Combustível - Volare V8L - Marca: TECFIL

UND 6,00  0,0000 84,00    504,00

27

Filtro de Ar - VW/Gol - Marca: TECFIL

UND 5,00  0,0000 18,00    90,00

28

Filtro de Óleo - VW/Gol - Marca: TECFIL

UND 5,00  0,0000 19,00    95,00

29

Filtro Combustível - VW/Gol - Marca: TECFIL

UND 5,00  0,0000 18,00    90,00

32

Filtro de Combustível - FD 1400 - Marca: TECFIL

UND 4,00  0,0000 18,00    72,00

33

Filtro de Ar - VW/15.190 - Marca: TECFIL

UND 3,00  0,0000 67,00    201,00

36

Filtro de Óleo - VW/17.180 - Marca: TECFIL

UND 4,00  0,0000 47,00    188,00

Marema,   17   de  Maio   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2018 - PR

25/2018

25/2018

27/04/2018

Folha:  6/8

ROMA TRUCK CENTER LTDA ME     (1689)

38

Filtro de Ar - Cerato - Marca: TECFIL

UND 5,00  0,0000 31,00    155,00

39

Filtro de Óleo - Cerato - Marca: TECFIL

UND 5,00  0,0000 28,00    140,00

65

Filtro de Óleo - VW/26.260 - Marca: TECFIL

UND 4,00  0,0000 47,00    188,00

68

Filtro de Óleo - Corsa - Marca: TECFIL

UND 4,00  0,0000 14,00    56,00

69

Filtro de Combustível - Corsa - Marca: TECFIL

UND 2,00  0,0000 14,00    28,00

72

Filtro Combustível - Master - Marca: TECFIL

UND 5,00  0,0000 33,00    165,00

73

Filtro Ar - Doblo - Marca: TECFIL

UND 2,00  0,0000 26,00    52,00

75

Filtro de Combustível - Doblo - Marca: TECFIL

UND 5,00  0,0000 16,00    80,00

77

Filtro de Óleo - Transit - Marca: TECFIL

UND 3,00  0,0000 32,00    96,00

78

Filtro de Combustível - Transit - Marca: TECFIL

UND 3,00  0,0000 89,00    267,00

82

Filtro de Ar - Jumper - Marca: TECFIL

UND 8,00  0,0000 67,00    536,00

83

Filtro de Óleo - Jumper - Marca: TECFIL

UND 11,00  0,0000 84,00    924,00

85

Filtro de Ar - Vectra - Marca: TECFIL

UND 3,00  0,0000 34,00    102,00

89

Filtro de Combustível - Aircross - Marca: TECFIL

UND 3,00  0,0000 21,00    63,00

149

Filtro de Combustível - Cargo 2623 - Marca: TECFIL

UND 6,00  0,0000 105,00    630,00

151

Filtro de Combustível - VW/16170 - Marca: TECFIL

UND 2,00  0,0000 19,00    38,00

152

Filtro de Ar - Volare V6 - Marca: TECFIL

UND 3,00  0,0000 85,00    255,00

154

Filtro de Combustível - Volare V6 - Marca: TECFIL

UND 3,00  0,0000 95,00    285,00

Total do Fornecedor: 6.263,00

VALMIR COVATTI EPP     (1374)

4

OLEO HIDRAULICO 68 DIN5124 HLP 20L - Marca: VR LUBI

UND 90,00  0,0000 127,00    11.430,00

5

OLEO P/ CAIXA GL590 20L - Marca: VR LUBI

UND 20,00  0,0000 163,00    3.260,00

6

OLEO P/ TRANSMISSAO GI /E DEXRON lll 20L - Marca:

AGECON

UND 20,00  0,0000 235,00    4.700,00

10

GRAXA ROLAMENTOS MULTIFAK EP2 20KG - Marca: GRANS

UND 7,00  0,0000 250,00    1.750,00

Marema,   17   de  Maio   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2018 - PR

25/2018

25/2018

27/04/2018

Folha:  7/8

VALMIR COVATTI EPP     (1374)

11

OLEO HIDRAULICO HIDRA 68 HLPB 20L - Marca: VR LUBI

UND 60,00  0,0000 127,00    7.620,00

15

Arla balde de 20 lts - Marca: ECOCEDRO

UND 60,00  0,0000 36,00    2.160,00

19

Filtro de Ar - Uno Mile - Marca: TECFIL

UND 31,00  0,0000 13,00    403,00

20

Filtro Óleo Uno Mile - Marca: TECFIL

UND 29,00  0,0000 15,00    435,00

24

Filtro de AR Volare V8L - Marca: FRAM

UND 6,00  0,0000 92,00    552,00

25

Filtro de Óleo - Volare V8L - Marca: FRAM

UND 6,00  0,0000 35,00    210,00

30

Filtro de Ar - Fd 1400 - Marca: FRAM

UND 4,00  0,0000 76,00    304,00

31

Filtro de Óleo - FD1400 - Marca: FRAM

UND 4,00  0,0000 31,00    124,00

34

Filtro de Combustível - VW/15.190 - Marca: FRAM

UND 3,00  0,0000 89,00    267,00

35

Filtro de Ar VW/17.180 - Marca: FRAM

UND 3,00  0,0000 95,00    285,00

37

Filtro de Combustível - VW/17.180 - Marca: FRAM

UND 6,00  0,0000 59,00    354,00

40

Filtro de Combustível - Cerato - Marca: WEGA

UND 5,00  0,0000 137,00    685,00

41

Filtro de Ar - Astron 2729 - Marca: FRAM

UND 3,00  0,0000 104,00    312,00

42

Filtro de Óleo - Astron 2729 - Marca: HENGST

UND 6,00  0,0000 44,00    264,00

43

Filtro de combustível - Astron 2729 - Marca: FRAM

UND 6,00  0,0000 55,00    330,00

44

Filtro de Ar - VW/26.260 - Marca: FRAM

UND 3,00  0,0000 98,00    294,00

66

Filtro de Combustível - VW/26.260 - Marca: HENGST

UND 4,00  0,0000 87,00    348,00

67

Filtro de Ar - Corsa - Marca: TECFIL

UND 2,00  0,0000 17,00    34,00

70

Filtro de Ar - Master - Marca: WEGA

UND 2,00  0,0000 76,00    152,00

71

Filtro de Óleo - Master - Marca: WEGA

UND 5,00  0,0000 58,00    290,00

74

Filtro de Óleo - Doblo - Marca: WEGA

UND 5,00  0,0000 24,00    120,00

76

Filtro de Ar - Transit - Marca: WEGA

UND 2,00  0,0000 43,00    86,00

79

Filtro de Ar - Besta - Marca: FRAM

UND 2,00  0,0000 43,00    86,00

80

Filtro de Óleo - Besta - Marca: FRAM

UND 2,00  0,0000 36,00    72,00

Marema,   17   de  Maio   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2018 - PR

25/2018

25/2018

27/04/2018

Folha:  8/8

VALMIR COVATTI EPP     (1374)

81

Filtro de Combustível - Besta - Marca: FRAM

UND 2,00  0,0000 50,00    100,00

84

Filtro de Combustível - Jumper - Marca: WEGA

UND 11,00  0,0000 68,00    748,00

86

Filtro de Óleo - Vectra - Marca: FRAM

UND 3,00  0,0000 19,00    57,00

87

Filtro de Ar - Aircross - Marca: FRAM

UND 3,00  0,0000 38,00    114,00

88

Filtro de Óleo - Aircross - Marca: WEGA

UND 3,00  0,0000 31,00    93,00

90

Filtro de Óleo - Fiat/ Estrada - Marca: FRAM

UND 11,00  0,0000 17,00    187,00

91

Filtro de Combustível - Fiat/ Estrada - Marca: FRAM

UND 14,00  0,0000 16,00    224,00

102

Filtro Diesel, Trator MF 4275 - Marca: TECFIL

UND 10,00  0,0000 46,00    460,00

103

Filtro Lubrificante, Trator MF 4275 - Marca: TECFIL

UND 8,00  0,0000 32,00    256,00

104

Filtro Separador, Trator MF 4275 - Marca: TECFIL

UND 8,00  0,0000 63,00    504,00

105

Filtro Hidraulico, Trator MF 4275 - Marca: TECFIL

UND 3,00  0,0000 129,00    387,00

115

Filtro Hidráulico, Trator MF 4291 - Marca: ACO

UND 3,00  0,0000 110,00    330,00

121

Filtro Diesel, Trator MF 296 - Marca: ACO

UND 2,00  0,0000 47,00    94,00

123

Filtro Separador, Trator MF 296 - Marca: ACO

UND 2,00  0,0000 60,00    120,00

124

Filtro Hidráulico, Trator MF 296 - Marca: ACO

UND 1,00  0,0000 129,00    129,00

147

Filtro de Ar - Cargo 2623 - Marca: TECFIL

UND 3,00  0,0000 225,00    675,00

148

Filtro de Óleo - Cargo 2623 - Marca: TECFIL

UND 6,00  0,0000 77,00    462,00

150

Filtro de Óleo - VW 16170 - Marca: TECFIL

UND 2,00  0,0000 46,00    92,00

153

Filtro de Óleo - Volare V6 - Marca: TECFIL

UND 3,00  0,0000 38,00    114,00

Total do Fornecedor: 42.073,00

Total Geral: 123.625,94

Marema,   17   de  Maio   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal